
 
 

UCHWAŁA NR 84.2017 
ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU  

 
z dnia 28 czerwca 2017 r. 

 
w sprawie zmiany w budżecie na 2017 r. 

 
 Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2016 poz. 1870 ze zm.) oraz na podstawie § 9 pkt 2 uchwały Nr 
XXVIII.140.16 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 14.12.2016 r. w sprawie 
uchwały budżetowej Powiatu Międzyrzeckiego na 2017 r., uchwala się, co następuje:  
 
   § 1. Zwiększa się dochody budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 6.500,00 
zł, w tym zwiększa się dochody bieżące o kwotę 6.500,00 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
   § 2. Zwiększa się wydatki budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 6.500,00 zł, 
w tym zwiększa się wydatki  bieżące o kwotę 6.500,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 
do niniejszej uchwały. 
 
   § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

    
    
 ZARZĄD: 

 
1. Rafał Mikuła 

2. Zofia Plewa 

3. Ferdynand Sańko 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana
710 Działalność usługowa 1 026 200,00 5 000,00

Nadzór budowlany 336 200,00 5 000,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat

336 000,00 5 000,00

Organ 336 000,00 5 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 825 275,00 1 500,00

Pozostała działalność 425 913,00 1 500,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat

9 000,00 1 500,00

Organ 9 000,00 1 500,00

68 504 829,00 6 500,00

Załącznik nr 1 do uchwały Nr 84.2017 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 28.06.2017 r.

Rozdział Po zmianie
1 031 200,00

71015 341 200,00

341 000,00

341 000,00

826 775,00

85395 427 413,00

10 500,00

10 500,00

Razem: 68 511 329,00



Dział Treść Przed zmianą Zmiana
710 Działalność usługowa 1 265 664,00 5 000,00

Nadzór budowlany 336 200,00 5 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 66 580,00 5 000,00

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 66 580,00 5 000,00

750 Administracja publiczna 6 228 467,00 0,00

Rady powiatów 274 030,00 - 480,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 261 030,00 - 480,00

Starostwo Powiatowe 261 030,00 - 480,00

Starostwa powiatowe 5 653 277,00 480,00

Zakup materiałów i wyposażenia 684 340,00 480,00

Starostwo Powiatowe 684 340,00 480,00

852 Pomoc społeczna 17 191 840,00 0,00

Ośrodki wsparcia 751 452,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 370 718,00 - 66 749,00

Powiatowy Ośrodek Wsparcia "Razem raźniej" 370 718,00 - 66 749,00

Zakup materiałów i wyposażenia 64 483,00 66 749,00

Powiatowy Ośrodek Wsparcia "Razem raźniej" 64 483,00 66 749,00

Zakup usług pozostałych 43 000,00 - 4 100,00

Powiatowy Ośrodek Wsparcia "Razem raźniej" 43 000,00 - 4 100,00

Różne opłaty i składki 2 000,00 100,00

Powiatowy Ośrodek Wsparcia "Razem raźniej" 2 000,00 100,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 000,00 4 000,00

Powiatowy Ośrodek Wsparcia "Razem raźniej" 3 000,00 4 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 154 633,00 1 500,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 84.2017 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 28.06.2017 r.

Rozdział Paragraf Po zmianie
1 270 664,00

71015 341 200,00

4010 71 580,00

71 580,00

6 228 467,00

75019 273 550,00

3030 260 550,00

260 550,00

75020 5 653 757,00

4210 684 820,00

684 820,00

17 191 840,00

85203 751 452,00

4010 303 969,00

303 969,00

4210 131 232,00

131 232,00

4300 38 900,00

38 900,00

4430 2 100,00

2 100,00

4700 7 000,00

7 000,00

3 156 133,00



Pozostała działalność 866 485,00 1 500,00

Świadczenia społeczne 9 000,00 1 500,00

Starostwo Powiatowe 9 000,00 1 500,00

69 302 632,00 6 500,00

85395 867 985,00

3110 10 500,00

10 500,00

Razem: 69 309 132,00


